Краевое государственное бюджетное учреждение
«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ЭНЕРГЕТИКИ И

ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ»

ПРИКАЗ

«d<t» мая 2018 года № Ув

О внесении изменений в пункт 1
приказа от 28.10.2014 № 24 «О
создании комиссии по
противодействию коррупции»

В целях уточнения состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению и урегулированию интересов в КГБУ «Региональный
центр развития энергетики и энергосбережения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 1 приказа от 28.10.2014 № 24 «О создании комиссии по
противодействию коррупции» изменения, изложив его в следующей редакции:
«1. Создать комиссию по противодействию коррупции в КГБУ «РЦРЭЭ» в
составе:

Председатель комиссии:

Заместитель председателя:

Секретарь:

Члены комиссии:

заместитель директора

главный бухгалтер

юрисконсульт

начальник
энергосбережения

отдела

начальник отдела развития
энергетики

В.А. Кудряшов

А.Е. Суворов

Е.Н. Ефимкина

А.Н. Перминов

П.А. Гаврилов

референт Министерства ЖКХ
и энергетики Камчатского края
Представители общественного
совета, образованного при
Министерстве ЖКХ и
энергетики Камчатского края в
соответствии со статьей 16.1
Закона Камчатского края от
05.03.2010 № 386 «об
общественной палате
Камчатского края» (по
согласованию)

Директор

Т.А. Кинжитаевг

».

Пирогов Э.В.